Chaque leçon est accompagnée de son répons et de son verset.

Éditions de référence : Brunet & Quentin 1910, 210 ; Erasmus 1520, sign. B 5v-6v ; Willems 1990

Note sur la description matérielle

Texte : Initiales de couleur successivement rouges et bleues ; celle qui introduit la *lectio* II est filigranée.

Illustrations :-

Autres informations codicologiques :-

Bibliographie

Éditions

Passio sancti Cornelii (BHL 1958) :

BRUNET A, QUENTIN H (éd) (1910), Boninus Mombritius. *Sanctuarium seu Vitæ sanctorum* [Novam hanc editionem curaverunt duo monachi Solesmenses], vol. 1, Paris, Albert Fontemoing [réimpr. Hildesheim, Georg Olms, 1978

SCHELSTRATE (1692), *Antiquitas ecclesiae dissertationibus, monimentis ac notis illustrata opera et studio Emanuelis a Schelstrate*, Romae, ex typis sacrae congregationis de Propaganda Fide, 1692, t. 1, 188-190.

Passio sancti Cypriani auct. Paulo (?) (BHL 2042) :

Opera divi Caecilii Cypriani episcopi Carthaginensis [...] Atque haec omnia nobis praestitit ingenti labore suo Erasmus Roterodamus [...] (1520), apud inclitam Basileam, ex officina Frobeniana

Augustinus, *In Iohannis evangelium tractatus* :

AUGUSTINUS, *In Iohannis evangelium tractatus CXXIV* (CPL 278), CCSL 36, R. Willems (éd.), Turnhout, Brepols, 1954¹, 1990²

AUGUSTINUS, *In Iohannis evangelium tractatus* (CPL 278), PL 35, 1379.

Études

n. r.

Accè(s) contrôlé(s)

Légendier ; Lectionnaire ; Commentaires